*1060215081*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡佩婷

電話：06-2991111#8868

傳真：06-2982639

電子信箱：wolf08120852@tn.edu.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國106年3月1日

發文字號：南市教課(二)字第1060215081號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為避免學生個資外洩，衍生部分學校做為電話招生運用，

請各校督導所屬人員倘非基於執行法定職務之需要，不得

任意洩漏學生個資，並應確實建立相關之保管及防護措施

，請查照。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局督學辦公室、本局課程發展科 2017-03-01
14:37:23